

C. METHMANN CHRISTENSEN HOLDING ApS

P.O. Pedersens Vej 14
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Claus Methmann Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C. METHMANN CHRISTENSEN HOLDING ApS
P.O. Pedersens Vej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr: 32299261
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et underskud på t.kr. 411, som anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.650	-277
Resultat af ordinær primær drift		-12.650	-277
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-328.438	8.771.571
Andre finansielle indtægter		63.119	59.848
Øvrige finansielle omkostninger		-112.115	-106.469
Ordinært resultat før skat		-390.084	8.724.673
Skat af årets resultat		-21.217	0
Årets resultat		-411.301	8.724.673
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-328.438	8.771.571
Overført resultat		-82.863	-46.898
I alt		-411.301	8.724.673

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.498.658	10.827.096
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.498.658	10.827.096
Anlægsaktiver i alt		10.498.658	10.827.096
Udskudte skatteaktiver		23.880	45.097
Andre tilgodehavender		1.718.091	1.397.821
Tilgodehavender i alt		1.741.971	1.442.918
Likvide beholdninger		92.143	8.445
Omsætningsaktiver i alt		1.834.114	1.451.363
Aktiver i alt		12.332.772	12.278.459

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		9.438.329	9.766.767
Overført resultat		-259.004	-176.141
Egenkapital i alt		9.304.325	9.715.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.003.652	2.389.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.795	173.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.028.447	2.562.833
Gældsforpligtelser i alt		3.028.447	2.562.833
Passiver i alt		12.332.772	12.278.459